PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

AVISO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 084/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2021
REGISTRO DE PREÇO Nº 059/2021

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Recreio-MG, no uso de suas atribuições

legais, atendendo o interesse da administração municipal, comunica a suspensão da

realização da Sessão Pública do processo licitatório supra, marcada para as 09h00min

do dia 25/10/2021. Nova data será oportunamente comunicada.

Prefeitura Municipal de Recreio,MG, 21 de outubro de 2021.

Ana Amélia Araújo de Oliveira
Pregoeira

Recreio MG / Cep 36.740.000 / Rua Prefeito José Antônio, 126 / Tel: (32) 3444-1345